
                        

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ СЬОМА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

08 березня 2024  року                                                                                      № 1946 

м. Чортків 

 

Про надання дозволу Чортківській міській раді на складання технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, 

на яку поширюється право суборенди, сервітуту по вул. Олеся Гончара,5 в 

м. Чортків Тернопільської області 

 

Розглянувши рішення сесії Чортківської міської ради від 24.12.2020р. 

№167, схему сервітуту, розроблену ФО-П Кресінським В.О., відповідно до 

статей 12, 79-1, 98-102, 124-1 Земельного кодексу України, статей 25, 55-1 

Закону України «Про землеустрій», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, 

частиною 1 статті 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл Чортківській міській раді на складання технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення меж частини земельної 

ділянки, на яку поширюється право суборенди, сервітуту, площею 0,0369 га, 

кадастровий номер 6125510100:01:001:0025, (площа сервітуту становить 

0,0030 га, вид - право проходу та проїзду на велосипеді) по вул. Олеся 

Гончара,5 в м. Чорткові (код згідно з КВЦПЗ – 03.10 - для будівництва та 

обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які 

займаються підприємницькою діяльністю, пов'язаною з отриманням. 

2.Технічну документацію із землеустрою подати для розгляду та 

затвердження у встановленому законодавством порядку. 

3.Копію рішення направити заявнику. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


